Управление образования, спорта и молодежной политики

 администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

17.03.2023 г.                                                                                                        № 158 - од

              «Об итогах муниципальных соревнований по лыжным гонкам»

В рамках реализации плана спортивных мероприятий, на основании приказа

управления образования №147-од от 14.03.2023 г. «О проведении районных

соревнований по лыжным гонкам»

 приказываю:

1. Утвердить результаты муниципальных соревнований по лыжным гонкам

(Приложение 1).

2. Наградить грамотами управления образования, спорта и молодежной

политики победителей и призеров.

3. Заведующему ИМК Чернышовой С.А. довести приказ до сведения

руководителей образовательных организаций.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ИМК

Чернышову С.А.

Начальник                                                                                                       Н.Н. Савиных

Приложение 1 к приказу

                           Управления образования,

спорта и молодежной политики

 администрации Тоншаевского

 муниципального округа

№ 158-од от 17.03.2023

Итоги муниципального этапа соревнований по лыжным гонкам

 «Быстрая лыжня»

17 марта 2023 года на базе МОУ Шайгинская ООШ провели муниципальный

этап соревнований по лыжным гонкам. В соревнованиях приняли участие

обучающиеся из 5 школ Тоншаевского округа (МОУ Шайгинская ООШ, МОУ

Гагаринская ООШ, МОУ Тоншаевская СОШ, МОУ Письменерская ООШ, МОУ

Буреполомская СОШ). В соревнованиях участвовали юноши и девушки, мальчики и

девочки 2008, 2009, 2010, 2011, 2012 гг. рождения и моложе.  Всего 54 человека.

            Мальчики и девочки 2012 года рождения и моложе

 (дистанция 1 км)

Командные результаты у мальчиков:

1 место - МОУ Тоншаевская СОШ - 8.22

2 место -  МОУ Шайгинская ООШ - 12.01

3 место – МОУ Письменерская ООШ - 12.18

4 место – МОУ Буреполомская СОШ - 18.28

Личное первенство:
1 место - Балыкин Илья – 4.05 (МОУ Тоншаевская СОШ)

2 место - Ентерев Арсентий – 4.17(МОУ Тоншаевская СОШ)

3 место – Амосов Владислав – 5.11 (МОУ Тоншаевская СОШ)

Командные результаты у девочек:
1 место - МОУ Тоншаевская СОШ - 8.01

2 место - МОУ Шайгинская ООШ – 10.17

3 место - МОУ Буреполомская СОШ – 18.09

Личное первенство:
1 место -  Кропачева Маргарита – 3.45(МОУ Тоншаевская СОШ)

2 место - Путикова Анастасия – 4.16 (МОУ Тоншаевская СОШ)

3 место - Андреева Ксения – 4.25 (МОУ Тоншаевская СОШ)

                 Мальчики и девочки 2010-2011 года рождения

(дистанция 2 км)

Командные результаты у мальчиков:
1 место - МОУ Шайгинская ООШ - 18.24

2 место - МОУ Тоншаевская СОШ – 23.59

3 место -  МОУ Буреполомская СОШ – 24.00

4 место – МОУ Гагаринская ООШ – 24.43

Личное первенство:

1 место - Шамшин Данил – 7.37 (МОУ Шайгинская ООШ)

2 место - Кукушкин Женя - 10.47 (МОУ Шайгинская ООШ)

3 место -  Козырев Сергей – 10.49 (МОУ Тоншаевская СОШ)

Командные результаты у девочек:

1 место - МОУ Тоншаевская СОШ – 16.58

2 место - МОУ Шайгинская ООШ – 18.20

3 место - МОУ Письменерская ООШ – 23.06

4 место – МОУ Буреполомская СОШ – 26.17

5 место – МОУ Гагаринская ООШ- 26.27

Личное первенство:

1. Петрова Настя – 7.00 (МОУ Шайгинская ООШ)

2. Михалицина Александра – 8.16 (МОУ Тоншаевская СОШ)

3. Пенькова Вера – 8.42 (МОУ Тоншаевская СОШ)

             Юноши и девушки 2008-2009 года рождения проходили

(дистанция 3 км)

Командные результаты у юношей:
1 место - МОУ Письменерская ООШ – 32.58

2 место - МОУ Шайгинская ООШ – 34.55

3 место -  МОУ Буреполомская СОШ – 40.13

Личное первенство:
1 место - Балыкин Сергей – 10.14 (МОУ Тоншаевская СОШ)

2 место - Кузнецов Михаил – 14.35 (МОУ Шайгинская ООШ)

3 место -  Пермяков Кирилл – 16.07 (МОУ Письменерская ООШ)

Командные результаты у девушек:

1 место - МОУ Шайгинская ООШ – 36.47

2 место - МОУ Письменерская ООШ – 37.59

3 место -  МОУ Буреполомская СОШ – 46.32

Личное первенство:
1 место - Овчинникова Надежда – 17.45 (МОУ Письменерская ООШ)

2 место - Махнева Юлия – 18.13 (МОУ Шайгинская ООШ)

3 место - Мирянгина Саша – 18.34 (МОУ Шайгинская ООШ)

		2024-08-21T11:23:51+0300
	Савиных Наталия Николаевна